

แบบสรุปประมาณราคากลางงานท่อระบายน้ำ คสล.

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. (สายบ้านนายรณยุทธ - ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองผือ หมู่ที่ 4 ตำบลสามัคคีพัฒนา อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวม	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	147,437.69	1.3822		
	เงื่อนไข				
	ประเภทงานถนน			203,788.37	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
	รวม				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,500.00	
	รวมราคาทั้งสิ้น			207,288.37	
	ปรับเป็นเงินทั้งสิ้น			207,200.00	
(สองแสนเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมพงษ์ บาลโคตรคุณ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจุฬาลักษณ์ เจริญชัย)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมภพ เทียนลา)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ประมาณราคากลาง ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. จำนวน 120.00 ท่อน บ่อพัก 12 บ่อ (รายละเอียดตามแบบแปลน)

(ปร. 4)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองผือ หมู่ที่ 4 ตำบลสามัคคีพัฒนา อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ (สายบ้านนาขจรยุทธ - ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณเมื่อ วันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	งานท่อระบายน้ำ คสล.								
	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. (มอก.ชั้น 3)	1.00	งาน	79,507.90	79,507.90		-	79,507.90	(รวมค่าแรง)
	งานบ่อพัก คสล.	12.00	บ่อ	3,560.85	42,730.15		-	42,730.15	(รวมค่าแรง)
	งานฝาปิดบ่อพัก	12.00	ฝา	2,099.97	25,199.64		-	25,199.64	(รวมค่าแรง)
	รวมยอดยกไป							147,437.69	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมพงษ์ บาลโคตรคุณ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจุฬาลักษณ์ เจริญชัย)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมภพ เทียนลา)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ประมาณราคากลาง ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

(ปร. 4)

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. จำนวน 120.00 ท่อน บ่อพัก 12 บ่อ (รายละเอียดตามแบบแปลน)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองผือ หมู่ที่ 4 ตำบลสามัคคีพัฒนา อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร (สายบ้านนาขรมยุทธ - ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณเมื่อ วันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	<u>งานวางท่อระบายน้ำ</u>								
	งานดินขุด	66.00	ลบ.ม.		-	19.45	1,283.70	1,283.70	
	ท่อระบายน้ำ คสล. (มอก.ชั้น 3) ขนาด 0.40x1.00 m.	120.00	ท่อน	429.91	51,589.20		-	51,589.20	
	ค่าขนส่งท่อระบายน้ำ คสล. น้ำมันดีเซล	4.00	เที่ยว		-	2,518.75	10,075.00	10,075.00	
	ณ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร								
	ค่าขึ้นลงท่อระบายน้ำ	4.00	เที่ยว		-	300.00	1,200.00	1,200.00	
	ค่าวางและฝังกลับท่อ	120.00	ท่อน		-	128.00	15,360.00	15,360.00	
	<b>ราคาต้นทุน</b>							<b>79,507.90</b>	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมพงษ์ บาลโคตรคุณ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจุฬาลักษณ์ เจริญชัย)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมภพ เทียนลา)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ



ประมาณราคากลาง ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. จำนวน 120.00 ท่อน บ่อพัก 12 บ่อ (รายละเอียดตามแบบแปลน)

(ปร. 4)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองผือ หมู่ที่ 4 ตำบลสามัคคีพัฒนา อำเภอบ้านนาถบพูน จังหวัดสกลนคร (สายบ้านนาถบพูน - ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณเมื่อ วันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	<u>บ่อพัก คสล.</u>	1.00	บ่อ						
	งานดินขุด	1.00	ลบ.ม.		0.00	34.34	34.34	34.34	
	ทรายหยาบรองพื้น	0.05	ลบ.ม.	373.83	18.69	99.00	4.95	23.64	
	คอนกรีต 1:2:4	0.40	ลบ.ม.	1,869.16	747.66	306.00	122.40	870.06	
	เหล็ก DB 12 mm. (SD30)	3.00	เส้น	255.68	767.04	29.33	87.99	855.03	
	เหล็กฉาก 2"x2" หนา 4 mm. ยาว 6 ม. หนัก 18.4 ก	0.60	ท่อน	476.64	285.98	10.00	6.00	291.98	
	ไม้แบบขนาด 1"x8"x1.00 ม.	1.20	ลบ.ฟ.	485.98	583.18	133.00	159.60	742.78	
	ไม้รัดแบบขนาด 1 1/2"x3"	1.20	ลบ.ฟ.	439.25	527.10	133.00	159.60	686.70	
	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	0.50	กก.	54.21	27.11		0.00	27.11	
	ตะปู 3"	0.50	กก.	58.41	29.21		0.00	29.21	
	<b>ราคาค่าต้นทุน</b>							<b>3,560.85</b>	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมพงษ์ บาลโคตรคุณ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจุฬาลักษณ์ เจริญชัย)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมภพ เทียนลา)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ประมาณราคากลาง ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

(ปร. 4)

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. จำนวน 120.00 ท่อน บ่อพัก 12 บ่อ (รายละเอียดตามแบบแปลน)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองผือ หมู่ที่ 4 ตำบลสามัคคีพัฒนา อำเภอบ้านนาถราช จังหวัดสกลนคร (สายบ้านนาถราช - ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณเมื่อ วันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	<u>ฝาปิดบ่อพัก (เหล็ก)</u>	1.00	ฝา						
	เหล็กแบน ขนาด 2"หนา 6 mm.	4.00	เส้น	366.00	1464.00	112.00	448.00	1912.00	
	รูปเชื่อม ขนาด 3.2 mm.		กล่อง		0.00		0.00	0.00	
	สีรองพื้นกันสนิม	1.00	ลิตร	137.57	137.57		0.00	137.57	
	งานทาสีรองพื้นกันสนิม	2.40	ตร.ม.		0.00	21.00	50.40	50.40	
	<b>ราคาค่าต้นทุน</b>							<b>2,099.97</b>	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมพงษ์ บาลโคตรคุณ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจุฬาลักษณ์ เจริญชัย)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมภพ เทียนลา)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ